2024年 8月 16日

各  位

会 社 名 株式会社コシダカホールディングス

代表者名 代表取締役社長 腰 髙  博

 （コード番号：２１５７ 東証プライム）

問合せ先
専 務 取 締 役

グ ル ー プ C F 管 掌
土 井 義 人

 電話  ０５７０－６６６－４２５

コシダカグループにおけるＳＤＧｓ活動に関するお知らせ

当社グループにおけるＳＤＧｓ活動として、当社連結子会社の株式会社コシダカ（東京本社：東京都

渋谷区、代表取締役社長 腰髙 博）が実施するひとり親家庭向けの社会貢献施策「まねきスマイルパ

ス」につきまして、下記の通りお知らせいたします。

記

株式会社コシダカは、公益財団法人「栃木県ひとり親家庭福祉連合会（http://www.tochiboren.jp/）」

（所在地：栃木県宇都宮市 会長：栗橋 幸子）を通じ、同会の会員の皆様に対して、「カラオケまねき

ねこ」で楽しいひとときをお過ごしいただけるよう「カラオケまねきねこ」の無料ご招待（内容：大人

1人と 18歳以下のお子様 4名までに対し、毎月 1度まで、カラオケ 2時間とドリンクバーを無料でご提

供）の募集を 2024年 8月 19日より開始いたします。

お申込みいただいた同会会員のご家庭に、招待券を順次発送いたします。招待券のご利用期間は 2025

年 1月 31日までとなります。

ひとり親家庭支援は、当社グループの創業地である群馬県で 2023 年より実施しており、このたび対

象地域の拡大に至ったものです。こどもの貧困などの社会的課題があるなか、どのご家庭にも心豊かに

日々を送っていただくための当社グループならではの活動です。ひとり親家庭の皆様が笑顔いっぱいに

親子水入らずで楽しむひとときをお届けしたいという思いを込めて、「まねきスマイルパス」の名称で

さらに実施規模を拡大していく方針です。

当社グループにおきましては、「豊かな余暇生活の実現と希望に溢れた平和な世界の構築に貢献する」

ことを掲げる経営理念に基づき、今後も引き続き持続可能な社会の実現に向けた取り組みを積極的にお

こなってまいります。

以上

http://www.tochiboren.jp/